

Työnantajan ja yritysasiakkaan palvelukartta

Aloittavan yrittäjän palvelut

Minustako yrittäjä? -valmennus

Valmennuksessa saat tietoa yrittäjyyden eri vaihtoehtoista ja voit arvioida olisiko sinusta yrittäjäksi. Kesto 5 päivää 3 viikon aikana.

Yrittäjäkoulutus

Jos tarvitset lisää osaamista liiketoiminnan suunnitteluun, myyntiin, markkinointiin jne. Löydät haussa olevat yrittäjyyskoulutukset verkkosivuiltamme.

Koulutushaussa hakusanaksi ”yrittäjä” ja alueeksi tarvittaessa oma maakuntasi.

Työkokeilu yrittäjyyteen

Jos olet TE-toimiston asiakas ja sinulle ei ole ammattia, olet vaihtamassa ammattia tai olet ollut pitkään poissa työmarkkinoilla, työkokeilu voi olla yksi mahdollisuus yrittäjyyteen tutustumisessa.

Työkokeilu ei ole työsuhde, vaan olet ohjatusti yrittäjän rinnalla tutustumassa yrittäjyyteen liittyviin työtehtäviin.

Starttiraha

Jos olet aloittamassa yritystoimintaa, voit tarvittaessa hakea starttirahaa toimeentulosi turvaamiseksi.

Hakeminen tulee tehdä Oma asiointi -palvelussa hyvissä ajoin ennen yrityksen perustamista.

Rekrytointi ja muutostilanteet

Työnvälitys ja rekrytointipalvelut

TE-toimisto neuvoo kaikissa rekrytointiin liittyvissä asioissa ja opastaa tekemään työpaikkailmoituksen, joka tavoittaa sopivat hakijat. TE-toimisto etsii työnantajan tarpeiden perusteella sopivia työnhakijoita. TE-toimisto voi myös esitellä sopivia ehdokkaita suoraan työnantajalle ilman julkista työpaikkailmoitusta. Työnantaja tekee valinnan ja päätöksen rekrytoinnista.

TE-live

TE-live tarjoaa rekrytoinnillesi näkyvyyttä, säästää aikaasi ja tarjoaa mahdollisuuden vaikuttaa positiivisesti työnantajamielikuvaan.

Rekrylähetyksessä pääset kertomaan syvemmin edustamasi organisaation arvoista ja työkultuurista sekä vastailemaan hakijoiden kysymyksiin yhdellä kertaa, jolloin hakijat ymmärtävät paremmin, mitä oikeasti tarvitsette.

Palkkatuki

Työnantajana voit saada TE-toimistosta myös tukea palkkakustannuksiin ottaessasi töihin työttömän työnhakijan. Palkkatukea voidaan myöntää myös oppisopimuskoulutukseen.

Työntekijäksi palkattavan tulee selvittää mahdollinen palkkatukioikeutensa TE-toimistosta.

Työkokeilu

Työnantajana voit tukea nuorta tai ammatinvaihtajaa ammatinvalinta- ja uravaihtoehtojen selkiyttämässä tai työmarkkinoille palaavaa henkilöä työmarkkinoille pääsyssä tarjoamalla mahdollisuuden työkokeiluun työpaikalla. Samalla työnantaja voi löytää itselleen uuden työntekijän.

Työkokeilusta tehdään sopimus, jonka allekirjoittavat työkokeiluun osallistuva, TE-toimiston edustaja sekä työkokeilun järjestäjä.

Työkokeiluun osallistuva ei ole työsuhteessa työkokeilun järjestäjään eikä työkokeilun järjestäjä maksa palkkaa työkokeiluun osallistuvalla.

Muutosturva

Kaakkois-Suomen TE-toimisto tarjoaa apua, tukea ja neuvontaa sekä työnantajalle että irtisanottaville tai lomautettaville työntekijöille myös henkilöstön vähentämistilanteissa tai organisaation muutostilanteissa.

Tarvittaessa neuvonta voidaan järjestää myös tiedotustilaisuuksina työnantajan tiloissa.

Irtisanomistilanteessa TE-toimistojen valtakunnallinen muutosturva-asiantuntijoiden verkosto on työnantajan ja työntekijän tukena muutosturvaan liittyvissä asioissa.

Työnantajan ja yritysasiakkaan palvelukartta

Kansainvälistyminen

EURES

Kaakkois-Suomen TE-toimisto auttaa kansainvälisen työvoiman hankinnassa, ja EURES-neuvojat auttavat sopivan työntekijän etsimisessä Euroopan talousalueelta.

TE-toimisto järjestää myös rekrytointitilaisuuksia ja -kampanjoita, joissa työnantajalla on mahdollisuus esitellä työtä hakeville yrityksen toimintaa ja avoimia työpaikkoja.

Työlupapalvelut

Työntekijä, joka on jonkun muun kuin EU-valtion, Islannin, Norjan, Liechtensteinin tai Sveitsin kansalainen, tarvitsee yleensä työntekoa varten joko työntekijän oleskeluluvan tai muun ansiotyöhön oikeuttavan oleskeluluvan.

Joitain ulkomaalaislaissa erikseen mainittuja tehtäviä on mahdollista tehdä rajoitetun ajan viisumilla tai viisumivapaasti.

Työntekijän oleskelulupa myönnetään kaksi-vaiheisesti.

TE-toimisto tekee työntekijän oleskelulupahakemukseen osapäätöksen ja Maahanmuuttovirasto lopullisen päätöksen.

Henkilöstön kehittäminen ja koulutukset

Yhteishankintakoulutus

Kaakkois-Suomen Yrityspalvelujen kautta löydät useita mahdollisuuksia henkilöstön osaamisen kehittämiseen. Yhteishankintakoulutuksen pääset suunnittelemaan yhdessä TE-toimiston kanssa ja se soveltuu niin uuden työvoiman kouluttamiseen, jo töissä olevan henkilöstön kehittämiseen tai tueksi irtisanotuille. Myös suomen tai ruotsin kielen koulutus on mahdollista.

Työvoimakoulutus

Työvoimakoulutukset suunnitellaan yrityksen tarpeet huomioiden, ja ne tähtäävät osallistujan tutkinnon tai tutkinnon osan suorittamiseen. Tavoitteena on saada alueen yrityksille ammattitaitoista työvoimaa.

Yhteistyökumppanien palvelut

ELY-keskus tukee pienten ja keskisuurten suomalaisten yritysten kehittämis- ja investointihankkeita.

Tavoitteena on uuden liiketoiminnan luominen, pk-yritysten kasvun ja kansainvälistymisen edistäminen sekä yritysten innovaatiotoiminnan vahvistaminen. Yritysten tukemisella kannustamme yrityksiä uudistumaan ja

tavoittelemaan kestäväää kasvua ja tuottavuutta.

Lisäksi Business Finland myöntää energiatukea.

Kaakkois-Suomen ELY-keskus tukee yritysten kansainvälistymistä neuvonnan ja yritysrahoitusten avulla: Yritysten kehittämispalvelut ja kehittämisavustus sekä maaseudun yritysrahoitus auttavat yritystäsi kansainvälistymään niin kehittämisen kuin investointienkin alueilla.

Yritysten kehittämispalvelut ja kehittämisavustus sekä maaseudun yritysrahoitus auttavat yritystäsi kansainvälistymään niin kehittämisen kuin investointienkin alueilla.

Yritysten kehittämissyhtiöt

- **Cursor** (Loviisa, Pyhtää, Kotka, Hamina, Virolahti, Miehikkälä)
- **Kinno** (Kouvola)
- **Kehy** (Imatra, Ruokolahti, Rautjärvi)
- **Wirma** (Lappeenranta)

Yritys-Suomi

Palvelu tarjoaa käyttösi tietoa ja työkalut yritys-toiminnan suunnitteluun.